
 

 

 

Poz. 5 

ZARZĄDZENIE NR 2 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zajęć dydaktycznych prowadzonych w trybie zdalnym w 

semestrze letnim 2023/2024 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 

egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa zajęcia dydaktyczne przeprowadzane w trybie zdalnym:  
1) na studiach pierwszego stopnia;  
2) na studiach drugiego stopnia. 

§ 2 

Lista zajęć, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 2 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

23 stycznia 2024 r. w sprawie zajęć prowadzonych w trybie zdalnym w semestrze letnim 2023/2024 
 
 

Kierunek studiów: filologia angielska – English Studies 
filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – Literature and Culture),  

filologia angielska – językoznawstwo (English Studies – Linguistics) 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Składnia wykład 

I rok I stopnia, 
stacjonarne 

2. Selected Issues in ELT Methodology wykład 

I rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

3. Values in American Culture wykład 

monograficzny 

I rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

4.  CLIL ćwiczenia 

I rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

5. Contrastive Polish-English Grammar: Phonetics 

and Phonology 

wykład 

monograficzny 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

6.  Translation and the Media seminarium 

magisterskie 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

7. Awareness Studies in Foreign Language 

Teaching and Learning 

seminarium 

magisterskie 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

8.  American Literature and Culture seminarium 

magisterskie 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

9. British Society and Culture 1870-2017 seminarium 

magisterskie 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

10. British Society 1832-1914 wykład 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

11. Social Aspects of the English Language 

Teaching Profession: A Psycho-Pedagogical 
Perspective 

wykład 

II rok II stopnia, 
niestacjonarne zaoczne 

 



3 
 

Kierunek studiów: filologia iberyjska 

  Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Badania nad literaturą hiszpańską - 

tekst i kontekst II 

konwersatorium 1 rok, II stopnia, 

stacjonarne 

 

Kierunek studiów: filologia romańska 

  Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Mity, archetypy, tematy i motywy w 

literaturze XX wieku 

seminarium 3 rok, I stopnia, 

stacjonarne 

 

Kierunek studiów: filologia włoska 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Gramatyka Opisowa Języka 

Włoskiego, część II: Morfologia 

Ćwiczenia I rok, I stopnia, stacjonarne 

2. Gramatyka Opisowa Języka 

Włoskiego, część II: Morfologia 

Wykład I rok, I stopnia, stacjonarne 

3. Język a kultura. Słownictwo 

współczesnego języka włoskiego 

konwersatorium I rok, I stopnia, stacjonarne i 

niestacjonarne 

4. Panorama kultury włoskiej: zjawiska  

i ich recepcja 

konwersatorium I rok, I stopnia, stacjonarne i 

niestacjonarne 

5. Historia literatury włoskiej: Wiek XVIII i 

XIX 

wykład II rok, I stopnia, stacjonarne 



4 
 

6. Włoska poezja XIX wieku ćwiczenia II rok, I stopnia, stacjonarne 

7. Gramatyka opisowa: Składnia wykład II rok, I stopnia, stacjonarne 

8. Praktyczna Nauka Języka Włoskiego ćwiczenia II rok, I stopnia, stacjonarne 

9. Terminologia języków 

specjalistycznych 

Seminarium 

licencjackie 

III rok, I stopnia, stacjonarne 

10. Gramatyka Kontrastywna ćwiczenia III rok, I stopnia, stacjonarne 

11. Translatorium: Język włoski na rynku 

sztuki  

ćwiczenia III rok, I stopnia, stacjonarne 

12. Praktyczna Nauka Języka Włoskiego ćwiczenia III rok, I stopnia, stacjonarne 

13. Praktyczna Nauka Języka Włoskiego ćwiczenia I rok, II stopnia, stacjonarne 

14 Przekład audiowizualny warsztaty I i II rok, II stopnia, 

stacjonarne 

15. Interpunkcja języka włoskiego. Teoria i 

praktyka 

wykład I i II rok, II stopnia, 

stacjonarne 

16. Włoska literatura fantastyczna wykład I i II rok, II stopnia, 

stacjonarne 

17.  Technologie informacyjne ćwiczenia II, I stopnia stacjonarne 

 



5 
 

Kierunek studiów: germanistyka 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. 

Wszystkie zajęcia - hybrydowo  I, II rok II stopnia 

niestacjonarne 

 

Kierunek studiów: iberystyka: hispanistyka 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Literatura Hiszpanii III konwersatorium II rok, I stopnia stacjonarne 

 

Kierunek studiów: studia kanadyjskie 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Seminarium magisterskie w języku 

angielskim 

Seminarium II rok, II stopnia 

stacjonarne 

 

 

 


